
 
 
 
 

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение  

дополнительного образования  Центр творчества 

ПРИКАЗ 

№ 15                                                                               от  15 января  2021 г. 
 

с. Красное 

 
«О запрете репетиторства» 

   В связи с тем, что репетиторство как форма платной услуги, оказываемой 
педагогом дополнительного образования обучающемуся, который у него 
обучается, является противозаконным действием,  

Приказываю: 
1. Запретить педагогам дополнительного образования МБОУ ДО ЦТ 

репетиторство, как платную услугу со своими обучающимися. 
2. Запретить педагогам дополнительного образования МБОУ ДО ЦТ 

использовать кабинеты и другие помещения учреждения для 
репетиторства.  

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
 
 
   Директор МБОУ ДО  ЦТ:    ___________   Е.С.Миндрина 
 
 
 
 
 
 

 


		2021-07-15T14:19:57+0300
	Миндрина Елена Сергеевна




